[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2016 № 637
г. Кузнецк

Об установлении размера платы на услуги  муниципального унитарного предприятия «Центр коммунальных платежей»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей города Кузнецка от 29.09.2011 № 99-44/5 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий,  муниципальных автономных учреждений города Кузнецка и о порядке определения платы для граждан и юридических лиц за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений города Кузнецка», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Установить размер платы на услуги муниципального унитарного предприятия   «Центр коммунальных платежей»  согласно    приложению.
2. Признать утратившими силу:

-  постановление администрации города Кузнецка от 28.11.2014 № 2435 «Об установлении размера платы на услуги  муниципального унитарного предприятия «Центр коммунальных платежей»;
-  постановление администрации города Кузнецка от 15.12.2015 № 2646 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 28.11.2014 №2435 «Об установлении размера платы на услуги  муниципального унитарного предприятия «Центр коммунальных платежей».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день  после официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на      первого заместителя главы администрации  города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации города Кузнецка                                   С.А. Златогорский
Приложение

                                                                                                         Утвержден

                                                                  постановлением администрации

города Кузнецка

                                                                                от 28.04.2016 № 637

Размер платы   на услуги

 муниципального унитарного предприятия

 « Центр коммунальных платежей»

	№
п/п
	Вид услуги
	Размер платы (в %)

	1

	Размер платы за услуги по  осуществлению начисления платежей, доставки платежных документов до адресатов, сбора и перечисления денежных средств на специальные счета многоквартирных домов по взносам  на капитальный ремонт общего имущества

многоквартирного дома

	1,7

	2

	Размер платы за услуги по осуществлению начисления платежей, доставки платежных документов до адресатов, сбора и перечисления денежных средств за жилищные и коммунальные услуги

	2,6

Примечание:

сумма вознаграждения муниципального унитарного предприятия «Центр коммунальных платежей» исчисляется в процентном соотношении от фактически поступающих денежных средств при ежемесячной оплате жилищных и коммунальных услуг и  взносов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирного дома.

Заместитель главы администрации

 города Кузнецка
                                                                    В.В. Константинова